

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 80164397

---

Data publicarii	23.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 830,59 RON - 830,59 RON

---

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 30.00 8.00 240.00 2 Clor inalbitor 1000ml Cloret Buc 24.00 2.71 65.04 3 Detergent manual 900g active fresh Bonux Buc 13.00 8.00 104.00 4 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 20.00 4.80 96.00 5 Lavete universale 3/set SET 5.00 2.71 13.55 6 Prosop hartie alb 2 strat x 100m BUC 10.00 12.00 120.00 7 Faras cu coada Buc 2.00 8.00 16.00 8 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos BUC 20.00 8.80 176.00 Valoare fara T.V.A. = 830.59 lei

---